АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯЗЫКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      11 сентября 2024 года                                        №  64
                                                                                          Экз № ______

   	р.п. Языково

О признании жилого дома непригодным к проживанию по адресу: Ульяновская область, Карсунский район, с. Прислониха, ул. Маяковского д.6.

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Постановлением Российской Федерации от 28 января 2006года №47 « Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» администрация постановляет:

1. Признать дом ,расположенный по адресу : Ульяновская область , Карсунский район ,с. Прислониха, ул. Маяковского д.6 не соответствующим требованиям, которым должно отвечать жилое помещение, согласно Постановлению Российской Федерации от 28 января 2006года №47 « Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и является непригодным для проживания для данной категории граждан.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
Языковское городское поселение
Карсунского района Ульяновской области                             А.Н.Никоноров